[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.08.2015  N 282
О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту») «Повышение эффективности и качества услуг сферы культуры муниципального образования Руднянский район Смоленской области(2013-2018 годы)»
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 08 апреля 2013 года № 237 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг сферы культуры Смоленской области (2013 – 2018 годы)», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области постановляет:
Внести в план мероприятий («дорожную карту») «Повышение эффективности и качества услуг сферы культуры муниципального образования Руднянский район Смоленской области (2013 – 2018 годы)», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 10.04.2013 № 134, следующие изменения:
1) В плане мероприятий в подпункте 1 пункта 1 раздела 3 позицию:

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	-
	-
	1,9
	2
	2,1
	2,2
	2,3

изложить в следующей редакции:

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	-
	-
	-
	-
	1,9
	2
	2,1

2) В плане мероприятий в подпункте 1   пункта 2 раздела 4 позицию:

       (процентов)
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	56,1
	64,9
	73,7
	82,4
	91,2
	100

изложить в следующей редакции:

(процентов)
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	56,1
	64,6
	64,6
	82,4
	100
	100

3) В плане мероприятий в подпункте 2   пункта 2 раздела 4 позицию:

(человек)
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	267
	260
	256
	252
	248
	244
	240

изложить в следующей редакции:

(человек)
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	214
	149
	124
	123
	123
	123
	123

И. п. Глава Администрации

муниципального образования

Руднянский район  Смоленской области                                                        С.В. Архипенков